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UNIDAD ADMINISTRATIVA/ACADEMICA

CORREO

RECTORADO

rectorado@utn.edu.ec

Procuraduria General

procuraduria@utn.edu.ec

Direccién de Planeamiento

planeamiento@utn.edu.ec

Unidad de Auditoria Interna

auditoriainterna@utn.edu.ec

Secretaria General

secgeneral@utn.edu.ec

Direccién de Desarrollo Tecnoldgico e Informatico

ddti@utn.edu.ec

Subdireccién de Desarrollo Tecnoldgico e Informatico

subdireccionddti@utn.edu.ec

Direccién Financiera

direccionfinanciera@utn.edu.ec

Direccién de Cooperacion y Relaciones Internacionales

internacional@utn.edu.ec

Direccion de Vinculacion

direccionvinculacion@utn.edu.ec

Direccion de Cultura

cultura@utn.edu.ec

Direcciéon de Comunicacion

dircomunicacion@utn.edu.ec

Relaciones Publicas

comunicacion@utn.edu.ec

La Uemprende

gerencia@lauemprende.com

Hospital Universitario

hospital@utn.edu.ec

VICERRECTORADO ACADEMICO

viceacademico@utn.edu.ec

Direccion Académica

diracademica@utn.edu.ec

Centro Académico de Idiomas

directoridiomas@lauemprende.com

Colegio Universitario

colegio@utn.edu.ec

Direccion/Comision Aseguramiento de la Calidad

aseguramiento.calidad@utn.edu.ec

Instituto de Educacion Fisica, Deportes y Recreacion

deportes@utn.edu.ec
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Direccion de Bienestar Universitario

dbu@utn.edu.ec

Direccion de Biblioteca

biblioteca@utn.edu.ec

VICERRECTORADO INVESTIGACION

viceinvestigacion@utn.edu.ec

Direccion de Investigacion

investigacion@utn.edu.ec

Instituto de Altos Estudios

institutodealtosestudios@utn.edu.ec

VICERRECTORADO ADMINISTRATIVO

viceadministrativo@utn.edu.ec

Direcciéon Administrativa

administrativa@utn.edu.ec

Subdireccion Administrativa

subadministrativa@utn.edu.ec

Departamento de Mantenimiento y Construcciones

construcciones@utn.edu.ec

Direccién de Seguridad y Gestiéon de Riesgos

dsgr@utn.edu.ec

DECANATO POSGRADO

posgrado@utn.edu.ec

Subdecanato Posgrado

subdecanatoposgrado@utn.edu.ec

Secretaria Juridica

secretariajuridicap@utn.edu.ec

Programa Telecomunicaciones

mtelecomunicaciones@utn.edu.ec

Programa Entrenamiento Deportivo

mentrenamientodep@utn.edu.ec

Programa Pedagogia de las Ciencias Experimentales con mencién en

Matemética y Fisica

mmatematicayfisica@utn.edu.ec

Programa Educacion con mencién en Educacion Fisica y Deporte

meducacionefd@utn.edu.ec

Programa Urbanismo con mencién en Planeacion Urbana Sostenible

murbanismo@utn.edu.ec

Programa Educacién mencion Educacién Ambiental

meduambiental@utn.edu.ec

Programa Innovacién en Educacién, Mencién Pedagogia y Didactica con un

enfoque basado en competencias

meducompetencias@utn.edu.ec

Programa Salud Publica, Mencién Enfermeria Familiar y Comunitaria

msaludpublica@utn.edu.ec

Programa Nutricion y Dietética

mdietetica@utn.edu.ec
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Programa Ingenieria Automotriz con mencion en Negocios Automotrices

mautomotriz@utn.edu.ec

Programa Mecatrénica, Mencion Procesos Industriales

mmecatronica@utn.edu.ec

Programa Psicologia Clinica Mencién Psicoterapia

mpsicoterapia@utn.edu.ec

Programa Tecnologia e Innovacion Educativa

minnovacionedu@utn.edu.ec

Programa Gestion de Agroempresas y Agronegocios

mgestionagroempresas-e@utn.edu.ec

Programa Comunicacién, mencién Comunicacion Digital

mcomunicacion-e@utn.edu.ec

Programa Gestion de Empresas Turisticas

mgestionturistica@utn.edu.ec

Programa Artes Visuales

martesvisuales-e@utn.edu.ec

Programa Administracion de empresas con mencién en Competitividad y
Gestion de la Calidad

madminempresas-e@utn.edu.ec

Programa Finanzas, Mencién Direccién Financiera

mdirfinanciera-e @utn.edu.ec

Programa Psicologia Mencién Psicologia Organizacional

mpsicorganizacional@utn.edu.ec

Programa Conflicto, Negociacion y Paz

miaen@utn.edu.ec

Programa Computacion con mencion Seguridad Informética

mcomputacion-e@utn.edu.ec

Programa Pedagogia del Inglés como lengua Extranjera

mingles-e@utn.edu.ec

Programa Desarrollo Local con mencién en Proyectos de Economia Social y
Solidaria

mdesarrollolocal-e @utn.edu.ec

Programa Textiles con mencién en Gerencia de la Calidad

mtextiles-e@utn.edu.ec

Programa Educacion Basica

meducaciobasica-e @utn.edu.ec

Programa Gastronomia con mencién en Gestién e Innovacion

mgastronomia-e@utn.edu.ec

Programa Higiene y Salud Ocupacional

msaludocupacional@utn.edu.ec

Programa Marketing Digital y Social Media

mmarketingdigital-e@utn.edu.ec

Programa Educacion Inicial

meducacioninicial-e@utn.edu.ec

Programa Innovacién en Educacion

minnovacion@utn.edu.ec

Programa Pedagogia con mencién en Curriculo

mecurriculo-e@utn.edu.ec
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Programa Gestion del Desarrollo con mencién en Sustentabilidad

msustentabilidad-e@utn.edu.ec

Programa Actividad Fisica

mactividadfisica-e @utn.edu.ec

DECANATO FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD

decanatosalud@utn.edu.ec

Subdecanato FCCSS

subdecanatosalud@utn.edu.ec

Secretaria Juridica FCCSS

juridicasalud@utn.edu.ec

Carrera Enfermeria

cenfermeria@utn.edu.ec

Carrera Medicina

cmedicina@utn.edu.ec

Carrera Fisioterapia

cfisioterapia@utn.edu.ec

Carrera Nutricién y Dietética

nutricion@utn.edu.ec

DECANATO FACULTAD DE INGENIERIA EN CIENCIAS APLICADAS

decanatofica@utn.edu.ec

Subdecanato FICA

subdecanatofica@utn.edu.ec

Secretaria Juridica FICA

sjuridicofica@utn.edu.ec

Carrera Electricidad

ciele@utn.edu.ec

Carrera Ingenieria Automotriz

ciaut@utn.edu.ec

Carrera Ingenieria Industrial

cindu@utn.edu.ec

Carrera Mecatronica

cime@utn.edu.ec

Carrera Software

csoft@utn.edu.ec

Carrera Telecomunicaciones

citel@utn.edu.ec

Carrera Tecnologias de la Informacién en Linea

citii@utn.edu.ec

Carrera Textiles

ctex@utn.edu.ec

Carrera de Ciencia de Datos e Inteligencia Atrtificial

cdia@utn.edu.ec
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DECANATO FACULTAD DE INGENIERIA EN CIENCIAS AGROPECUARIAS

Y
AMBIENTALES

decanatoficaya@utn.edu.ec

Subdecanato FICAYA

subdecanatoficaya@utn.edu.ec

Secretarfa Juridica FICAYA

secjuridicaficaya@utn.edu.ec

Carrera Ingenieria Ambiental

ingenieria_ambiental@utn.edu.ec

Carrera Agroindustria

ciai@utn.edu.ec

Carrera Agropecuaria

ciagp@utn.edu.ec

Carrera Biotecnologia

cbiotec@utn.edu.ec

Carrera Ingenieria Forestal

cingfor@utn.edu.ec

Carrera Ingenieria en Energias Renovables

cienre@utn.edu.ec

Carrera Recursos Naturales Renovables

cirnr@utn.edu.ec

DECANATO FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y
ECONOMICAS

decanatofacae@utn.edu.ec

Subdecanato FACAE

subdecanatofacae@utn.edu.ec

Secretaria Juridica FACAE

juridicafacae@utn.edu.ec

Carrera Administracion de Empresas - Modalidad Presencial

cadem@utn.edu.ec

Carrera Contabilidad y Auditoria - Modalidad Presencial y
Semipresencial

ccontabilidadp@utn.edu.ec

Carrera Economia - Modalidad Presencial

ciemef@utn.edu.ec

Carrera Economia - Modalidad en Linea

cecl@utn.edu.ec

Carrera Mercadotecnia - Modalidad Presencial

cimer@utn.edu.ec

Carrera Gastronomia - Modalidad Presencial

cligas@utn.edu.ec

Carrera Turismo - Modalidad Presencial

citur@utn.edu.ec

Carrera Derecho - Presencial

cderecho@utn.edu.ec
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Carrera Derecho — Modalidad en Linea

cderl@utn.edu.ec

Carrera Turismo — Modalidad en Linea

cturl@utn.edu.ec

Carrera Negocios Digitales

cnhegociosdigitales@utn.edu.ec

Consultorio Juridico UTN

consultoriojuridico@utn.edu.ec

DECANATO FACULTAD DE EDUCACION, CIENCIA Y TECNOLOGIA

decanatofecyt@utn.edu.ec

Subdecanato FECYT

subdecanatofecyt@utn.edu.ec

Secretaria Juridica FECYT

juridicofecyt@utn.edu.ec

Carrera Artes Plasticas

cartesplasticas@utn.edu.ec

Carrera Comunicacion

ccomunicacion@utn.edu.ec

Carrera Comunicacion en linea

ccoml@utn.edu.ec

Carrera Disefio Grafico

cdiseniografico@utn.edu.ec

Carrera Educacion Basica

edubasica@utn.edu.ec

Carrera Educacion Basica - en linea

cedbl@utn.edu.ec

Carrera Educacion Inicial

eduinicial@utn.edu.ec

Carrera Educacion Inicial - en linea

cedil@utn.edu.ec

Carrera Entrenamiento Deportivo

centrenamientodeportivo@utn.edu.ec

Carrera Pedagogia de las Ciencias Experimentales (Matematicas y la Fisica)

cexperimentales@utn.edu.ec

Carrera Pedagogia de las Ciencias Experimentales (Quimica y Biologia)

guimicaybiologia@utn.edu.ec

Carrera Pedagogia de las Artes y las Humanidades

artesyhumanidades@utn.edu.ec

Carrera Pedagogia de los Idiomas Nacionales y Extranjeros

cidiomas@utn.edu.ec

Carrera Pedagogia de los Idiomas Nacionales y Extranjeros - en linea

cpinel@utn.edu.ec
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Carrera Pedagogia de la Actividad Fisica y Deporte

cactividadfisica@utn.edu.ec

Carrera Publicidad

publicidad@utn.edu.ec

Carrera Psicologia

cpsicologia@utn.edu.ec

Carrera Psicologia - en linea

cpscl@utn.edu.ec

Carrera Psicopedagogia

cpsicopedagogia@utn.edu.ec

Carrera de Psicologia Educativa

cpsicologiaeducativa@utn.edu.ec

OTRAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS

CORREO

Jefatura de Presupuesto

presupuesto@utn.edu.ec

Jefatura de Contabilidad

dircontabilidad@utn.edu.ec

Tesoreria

tesoreria@utn.edu.ec

Recaudaciones

recaudaciones@utn.edu.ec

Jefatura de Recursos Humanos

talentohumano@utn.edu.ec

Jefatura Compras Publicas

compraspublicas@utn.edu.ec

Jefatura Bodega

almacenbodega@utn.edu.ec

Jefatura de Servicios Generales

serviciosgenerales@utn.edu.ec

Servicio de Transporte

transportes@utn.edu.ec

Hacienda Santa Ménica

hsantamonica@utn.edu.ec

Estadio Universitario

estadio@utn.edu.ec

Complejo Acuético

complejoacuatico@utn.edu.ec

Campus San Vicente de Padl

sanvicentedepaul@utn.edu.ec

Centro Infantil

centroinfantil@utn.edu.ec

Tesis Biblioteca

tesishiblioteca@utn.edu.ec
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